

## **DK Assistance ApS**

Navervej 16 C, 7000 Fredericia

**CVR-nr. 34 35 13 09**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18/05 2016

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Hildebrand  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet DK Assistance ApS  
Navervej 16 C  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34 35 13 09  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse Henrik Hildebrand, formand  
Michael Nielsen  
Troels Miltoft

Direktion Jakob Kurt Dyhr Simonsen

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af vejhjælpsabonnementer og serviceydelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 394.275, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.226.304. Resultatet for året er utilfredsstillende.

I regnskabsåret er der realiseret en overliggende vækst i bruttoomsætningen på godt 20% i tråd med forventningerne. Det realiserede dækningsbidrag er for lavt, dels som følge af for dårlig priskalkulation og dels som følge af en forringelse i lønsomheden på de solgte vejhjælpsabonnementer. Der er afholdt en række éngangs-/restruktureringssomkostninger der påvirker årets resultat negativt.

Ledelsen arbejder efter en fokuseret plan for at sikre en positiv udvikling og vækst i omsætning og indtjening. Planen er baseret på en klar lønsomhedsfokuseret kunde-strategi, hvor vi vil udvikle virksomheden sammen med lønsomme aftalekunder og hvor vi fravælger segmenter og kunder, hvor det vurderes at det er vanskeligt at oppebære en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen forventer et klart forbedret driftsresultat i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.479.740</b>	<b>1.757.526</b>
Personaleomkostninger	1	-1.731.308	-1.552.629
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-217.647	-134.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-469.215</b>	<b>70.697</b>
Finansielle indtægter		49.186	25.579
Finansielle omkostninger		-79.545	-42.030
<b>Resultat før skat</b>		<b>-499.574</b>	<b>54.246</b>
Skat af årets resultat	2	105.299	-17.017
<b>Årets resultat</b>		<b>-394.275</b>	<b>37.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-394.275	37.229
		<b>-394.275</b>	<b>37.229</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		533.750	154.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>533.750</b>	<b>154.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.531	147.658
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>181.531</b>	<b>147.658</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.135.125	600.000
Deposita		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.225.125</b>	<b>690.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.940.406</b>	<b>991.908</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.698.683	1.430.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.258	0
Andre tilgodehavender		307.856	847.143
Udskudt skatteaktiv		92.162	0
Selskabsskat		0	2.378
Periodeafgrænsningsposter		0	30.316
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.308.959</b>	<b>2.310.796</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.103</b>	<b>289.403</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.336.062</b>	<b>2.600.199</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.276.468</b>	<b>3.592.107</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		91.429	80.000
Overført resultat		2.134.875	5.457
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>2.226.304</b>	<b>85.457</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	15.515
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.515</b>
Banker		866.343	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.439.728	912.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		816.962	1.821.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.679	490.000
Anden gæld		749.452	266.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.050.164</b>	<b>3.491.135</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.050.164</b>	<b>3.491.135</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.276.468</b>	<b>3.592.107</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.512.008	1.513.926
Pensioner	152.628	3.025
Andre omkostninger til social sikring	66.672	35.678
	<u>1.731.308</u>	<u>1.552.629</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.378	2.622
Årets udskudte skat	-107.677	14.507
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-112
	<u>-105.299</u>	<u>17.017</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	262.500
Tilgang i årets løb	540.000
Kostpris 31. december	<u>802.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	108.250
Årets afskrivninger	160.500
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>268.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>533.750</u></u></b>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	228.500
Tilgang i årets løb	101.520
Afgang i årets løb	-10.000
Kostpris 31. december	<u>320.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	80.842
Årets afskrivninger	57.647
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>138.489</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>181.531</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	600.000	0
Tilgang i årets løb	2.535.125	600.000
Kostpris 31. december	<u>3.135.125</u>	<u>600.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><u>3.135.125</u></u>	<u><u>600.000</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DK Vejhjælp A/S	Fredericia	100%	1.281.815	-1.753.310
Flensburger Abschlepp- und Bergungsdienst GmbH	Flensburg	100%	86.774	-13.226

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	0	5.454	85.454
Kontant kapitalforhøjelse	11.429	2.523.696	0	2.535.125
Årets resultat	0	0	-394.275	-394.275
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.523.696	2.523.696	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>91.429</b>	<b>0</b>	<b>2.134.875</b>	<b>2.226.304</b>

Selskabskapitalen består af 91.429 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en husiejeforpligtelse på t.kr. 120, for den uopsigelige periode.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i goodwill, driftsmidler og simple fordringer vedr. salg af vare og tjensteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 2.513.
